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Campus: Campus Bagé

Curso

Mestrado em Ensino

Grau

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

322814
322731
322702
322172
322630
322628
322674
322710
322740
322676
322519
322772
322805
322744
322597
322816
322748

ALBERES FERREIRA SIQUEIRA LEMOS
ALESSANDRO LOPES PIRES

ALEX CARTANA OLIVEIRA

ALINE EVELIN MARINHO DE FARIAS
ALINE GARCIA PAIVA

ANA CAROLINA NICOLOSO BRITO

ANA LAURA BURNS FLORES

ANA VERUSCA LAUER DOS SANTOS
ANDERSON LOPEZ CEOLIN

ANELISE DOS ANJOS

ANGELICA RODRIGUES VEGA
ANGELICA VIVIANA FERREIRA PIEDRA TAVARES
ANTONIO GISLEI DO PRADO MARTINS
BRENDA GOULART CARVALHO
BRUNA CUNHA BRASIL

BRUNA DA ROSA MACHADO

BRUNA ROBAINA PINA DIAS

Mestrado Académico

Turno Tipo

Integral Presencial
Situacao Observacdes
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322650
322695
322811
322824
322626
322822
322794
322656
322776
322713
322770
322660
322670
322767
322721
322696
322821
322730
322700
322782
321375

CAMILA GOERGEN

CAMILA NUNES CENTENA ALVES
CARINA MORALES PEREIRA
CARLA HECKLER DA SILVA

CARLA PRATES DO NASCIMENTO ALBERTO

CAROLINA MOREIRA DA SILVA
CASSIANO PROENCA PORTE

CATIA SIMONE DOS SANTOS SILVEIRA NETTO

CELINA DA ROSA SANTOS NETA
CHARLENE FERNANDES OLIVEIRA
CLAUDIO LEANDRO BUSS
CRISTIANE PEDERSANE LOBO
CRISTIANO FLORES DE LIMAS
DAIANE GARCIA FERREIRA PATRON
DANIELA FLORES DE FLORES
DANIELE DUARTE PINHEIRO
DEBORA BORGES GOGIA

DEBORA MARINA AZEVEDO FONSECA
DIANE PENHA MACHADO

DIENIFER ALVES RAMOS DA ROSA
EDERSON RODRIGUES RIPARDO

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322045 EDINARA RODRIGUES GOMES Homologado N&o consta
322726 EDUARDA LIMA RIBEIRO Homologado N&o consta
322689 EDUARDO DA ROSA LUIZ Homologado N&o consta
322761 ELIANE LOFGREN PRATES Homologado N&o consta
322747 ELISANGELA DA SILVA PALMA Homologado N&o consta
321999 EMANOELLE RODRIGUES CARVALHO BARCELOS Homologado N&o consta
322808 ENEDINA SOARES GONCALVES Homologado N&o consta
322429 EVANDRO PEREIRA DA SILVA Homologado N&o consta
322476 FABIANA CAMEJO PAIVA Homologado N&o consta
322063 FABRINE SARAVIA DUMMER Homologado N&o consta
322679 FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS Homologado N&o consta
322416 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA Homologado N&o consta
322685 FLAVIA DA SILVA ZANATTA SCHAFER Homologado N&o consta
322282 FRANCINE NASCIMENTO ABREU Homologado N&o consta
322287 GABRIEL RAMOS GEHLING Homologado N&o consta
322775 GABRIELA BARBOSA MIRANDA Homologado N&o consta
322827 GABRIELLY DE ABREU FERREIRA Homologado N&o consta
322690 GIOVANA LUSTRE GULARTE Homologado N&o consta
322673 GLADIS CAROLINA BARCELLOS SAAVEDRA Homologado N&o consta
322807 GRAYCE KELLY DE LIMA MORAIS Homologado N&o consta
322796 GREGORIO BAGES SANCHES Homologado N&o consta
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322682
322672
322631
322654
322716
322616
322705
322792
322799
322809
322743
322720
322704
322664
322681
322771
322617
322753
322613
322826
322615

INGRID EVELIN QUELI SILVEIRA MACHADO LEAL
INGRID NASH CARDOZO SARAVIA
JAIME TADEU BARBOSA VIVIAM JUNIOR
JEFERSON SOUSA BRITO RAMIRES
JESSICA BORGES DE CARVALHO

JOAO DA FONSECA SOARES

JOAO VINCENT FERNANDES

JOSE ARTUR MARTINS MARURI DOS SANTOS
JOSEANE MOREIRA ALVES

JUAN RAFAEL DE ABREU DA SILVA
JULIA GRACIELE DE OLIVEIRA DE JESUS
JULIA XAVIER CASTILHO

JULIANA ALVES D AVILA

JULIANO ROBERTO VIANA

KATIA SILLENE ANTUNES DA SILVA
KETHERINE ACOSTA DOS SANTOS
LAUREN RODRIGUES CABRERA

LETICIA PEREIRA FAJARDO WITISKI
LETICIA RIBEIRO NOBLE

LIDIA CARLA DE GUSMAO ALMEIDA
LIDIANE ANDRADE MEDEROS NUNES

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322803
322671
322783

322440

322666
322239
322727
322585
322784
322669
322755
322683

321915

322725
322051
322677

LILIAN SILVA PRZYGODZINSKI
LISIANE MORAIS E SILVA LOPES
LORENZO SCHNEIDER MORALES

LUCAS JOSUE SILVA CARVALHO

LUCIANA PIMENTEL RODRIGUEZ
LUCIANE FERREIRA LOPES
LUCIANO AMARANTE SILVA FARO
LUCIMAR CAMARGO NUNES
LUIZA GONCALVES QUINTANA
LUMA COSTA MINOTTO PEREIRA
MAICON SOARES FERREIRA
MAITE BELES LOPES

MANOEL LUIS CHAVES DE SOUZA

MARA JOCELI VASCONCELLOS PFEIFER
MARCELO GONCALVES DE SOUSA
MARCUS THEISEN

Homologado N&o consta

Homologado N&o consta

Homologado N&o consta
Enviou outro

N&o documento
Homologado no lugar do
checklist It...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Enviou o
NZo diploma no
Homologado lugar do
9 checklist
Item 5.1...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322825
322758
322675

322812

322723
322788
322759
322800
322717
322686
322652
322801
322614
322823
321983
322668
321169
322693
322722
322789

MARIA HELENA MENA DUTRA
MARIA LIDIA PINTO ABREU
MARIANA RODRIGUES TAVARES

MARILIA SCARDOELLI DE AZAMBUJA DOS
SANTOS

MARLA HECKLER DA SILVA

MELINA TORT BORGES

MELISSA COLLARES DALE

MILENE LOPES PEDROSO

NADINE PINTO VAZ

NAIARA SILVA MARTINS VAZ

NATALY HENDRIU VIEIRA TEIXEIRA
NATHALIE MAIARA DE MELO CORREA
NIVEA DOS SANTOS MARQUES
NUBIA LARA CARVALHO VALDEZ
PAMELA VARGAS FERNANDES
PAULO HENRIQUE MAIA DA SILVEIRA
QUEILA RIBEIRO VIVIAN RODRIGUES
QUELEN PERES DE OLIVEIRA
RAPHAELA FAGUNDES DUTRA
RAQUEL TRINDADE RITA

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Homologado N&o consta

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322470 RODAIKA ANDRIELLY EINHARDT VASQUES Homologado N&o consta
322665 RODRIGO DE MORAIS KANAAN Homologado N&o consta
322627 RODRIGO DIOGO SEIXAS Homologado N&o consta
322760 ROSANE ANTUNES DA SILVA Homologado N&o consta
322815 ROSE MILENE GARCIA DE MEDEIROS Homologado N&o consta
322701 ROSEMARI DA SILVA DUARTE Homologado N&o consta
322711 SAMUEL DULLIUS MACHADO Homologado N&o consta
322724 SERGIO SODRE PEREIRA Homologado N&o consta
322733 SIMONIA PUREZA LEAL Homologado N&o consta
322634 STEFANI LIMA DE FREITAS Homologado N&o consta
321176 SUZANI DUTRA DOMINGUES Homologado N&o consta
322739 TAINA FIGUEIRO LEMOS Homologado N&o consta
321177 TAINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA Homologado N&o consta
322752 TATIANA MIRANDA SILVA Homologado N&o consta
321975 TATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS MACIEL PEREIRA Homologado N&o consta
322511 TATIANE GOULART COELHO Homologado N&o consta

Enviou o
N histérico
322745 TATIANE LEITES ROMAN Homologado duas vezes
no lugar do
diploma...
322618 THAIS PEREIRA PINTO Homologado N&o consta
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322777
322786
322795
322709
322828

322797

322774
322698
321926
322516
322543

THAIS EUGENIO GUERRA

THAIS NICACIA VINHAIS BRIGNOL
THIAGO RODRIGUES FLORES
UBIRATAN MACHADO BALIM
VANUZA FERREIRA MACHADO PIRES

VERIDIANA FERREIRA MORAES GIRASOL

VERONICA GONCALVES DE GONCALVES
VINICIUS URIEL BARBOSA

VIVIANE CASTRO DE VASCONCELLOS WERNER
WILLIAN PERES DE OLIVEIRA

WILLISAN COELHO MURIA

COTA - Candidato negro (pretos e pardos), indigena ou pessoa com deficiéncia (Resolugdo CONSUNI/UNIPAMPA n° 295/2020).

Inscricdo Nome Candidato

322518
322806
322684
322817
322580

ALINE VARGAS NORTE

ANDERSON MACAULI OLIVEIRA FARIAS
BERENICE PACHECO MARQUES

DIEGO JAMES ALMEIDA

DIOGO FERREIRA DOS SANTOS

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Checklist
Nao enviado em
Homologado outro formato

Iltem 5.1 (9)

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Situacgao Observacdes
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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322706
322692
322779
322719
322781
322830
322621
322818
322787
322480
322791
322512
322678
322757
322703
322742

322751

FERNANDA PIRES MATOS CORREA
GERMANO NERES DOS SANTOS
GISLAINE FERNANDES CASTILHO
JULIA JAQUES LEAL

LISIANE NAZARIO TEIXEIRA

LUCAS MACHADO CASSURIAGA
MARIO SERGIO MOREIRA GARCIA
MARTA ROSENIR SILVA DE ORNELAS
MICAELE DE DEUS OLIVEIRA
NATALIA MORALES FRANCO
PAMELA IEDA CONCEICAO MUNIZ
PEDRO HENRIQUE DA SILVA
SIMONE MACHADO HENRIQUES
VANESSA MACEDO DE DEUS
VANESSA O DENA TAVARES

VERA LUCIA GRAFFEE DA SILVEIRA

VICTORIA FERNANDES CARVALHO

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

A candidata
Nao enviou, apés
Homologado o recurso, no

prazo, oc...

TAE - Candidato técnico-administravo em educacao da UNIPAMPA (Resolugdo CONSUNI/UNIPAMPA N°136/2016).




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Homologacédo - Resultado Final - Campus Bagé
15921 - Programa de Pds-Graduagéo Mestrado em Ensino
(PPGE) - 2025/1
7056 - Processo Seletivo Pos-Graduagéao Stricto Sensu 2025

k E :f-.yl
'i"?):"w:d _lp'k“-__l L ‘E:‘_l.
¥l [

R

unipampa
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Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 30/10/2024 09:41:53 Campus: Campus Bagé
Inscricdo Nome Candidato Situacao Observacoes
322659 CARLOS NEDER MILANO DE SOUZA Homologado N&o consta
322750 EDSON JONATAN MADRUGA VERNES Homologado N&o consta
322773 JOCIANI ALTMAYER Homologado N&o consta
322044 SORAYA MACHADO REIS DA CONCEICAO Homologado N&o consta

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/3DA7F8CC




